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Any acadèmic: 2015/16-0

100143 Àlgebra I 1 1 29/10/2015 13-16 C3b/005,C3b/009

100148 Mecànica clàssica 1 0 29/10/2015 9-12 C3/016,C3/022

100157 Termodinàmica i mec. estadística 0 29/10/2015 17-20 C3b/103,C3b/107

100173 Electrodin. i radiació de sincrotó 1 29/10/2015 9-12 C5/018

100137 Mecànica i relativitat 1+2 1 30/10/2015 13-16 C3/016,C3/022

100165 Introducció a la biofísica 1 30/10/2015 17-20 C3/018

100175 Fisica de l'estat sòlid 1 30/10/2015 9-12 C3/012

100147 Química per a físics 1 1 02/11/2015 13-16 C3b/103,C3b/107

100152 Equacions diferencials 1 1 02/11/2015 9-12 C5/227,C5/231

100167 Mèt.Matemàtics avançats 1 02/11/2015 17-20 C3/020

100174 Fisica estadística 1 02/11/2015 9-12 C3/028

100141 Càlcul I 1 1 03/11/2015 13-16 C3b/005,C3b/009

100156 Òptica 0 03/11/2015 17-20 C3/017,C3/019

100179 Fluids i superfluids 1 03/11/2015 9-12 C5/032

100145 Iniciació a la física experimental 1 0 04/11/2015 13-16 C3/011,C3/015,C3/019

100153 Càlcul de vàries variables 1 1 04/11/2015 9-12 C1/013,C1/017

100154 Física quàntica I 1 1 04/11/2015 17-20 C3/020,C3/028,C3/036

100180 Ôptica quàntica 1 04/11/2015 9-12 C5/032

100143 Àlgebra I 1 1 18/01/2016 13-16 C1/015,C1/017

100179 Fluids i superfluids 1 18/01/2016 13-16 C5/016

100149 Electromagnetisme 0 18/01/2016 9-12 C1/015,C1/017

100157 Termodinàmica i mec. estadística 0 19/01/2016 13-16 C3/020,C3/022

100175 Fisica de l'estat sòlid 1 19/01/2016 17-20 C5/016

100147 Química per a físics 1 1 20/01/2016 13-16 C3/022

100153 Càlcul de vàries variables 1 1 20/01/2016 9-12 C3/020,C3/022

100180 Ôptica quàntica 1 20/01/2016 13-16 C3/011

100167 Mèt.Matemàtics avançats 1 21/01/2016 13-16 C3/022

100183 Óptica aplicada 1 21/01/2016 9-12 C5/012

100148 Mecànica clàssica 1 0 22/01/2016 9-12 C1/015,C1/017

100165 Introducció a la biofísica 1 22/01/2016 13-16 C3/018

100145 Iniciació a la física experimental 1 0 22/01/2016 13-16 C1/015,C1/017

100172 Mec. Teòrica i sist. No lineals 1 22/01/2016 17-20 C5/034

100174 Fisica estadística 1 25/01/2016 17-20 C3/028

100141 Càlcul I 1 1 25/01/2016 13-16 C5/131,C5/135

100154 Física quàntica I 1 1 25/01/2016 13-16 C1/015,C1/017

100173 Electrodin. i radiació de sincrotó 1 26/01/2016 17-20 C3/011

100152 Equacions diferencials 1 1 26/01/2016 9-12 C1/017

100156 Òptica 0 26/01/2016 13-16 C3/020,C3/022

100137 Mecànica i relativitat 1+2 1 27/01/2016 13-16 C1/015,C1/017

103951 Mètodes numèrics II 1 27/01/2016 13-16 C3/018

100171 Mecànica quàntica 1 27/01/2016 17-20 C3/015

100150 Laboratori Mecànica 29/01/2016 9-12 C1/009,C1/013,C1/015

100158 Laboratori Termodinàmica 29/01/2016 13-16 C3/017,C3/019

100147 Química per a físics 1 1 01/02/2016 13-16 C1/015,C1/017

100153 Càlcul de vàries variables 1 1 01/02/2016 9-12 C3/020,C3/022

100154 Física quàntica I 1 1 01/02/2016 13-16 C3/020,C3/022

100183 Óptica aplicada 1 01/02/2016 9-12 C5/012

100172 Mec. Teòrica i sist. No lineals 1 01/02/2016 17-20 C5/018

100143 Àlgebra I 1 1 02/02/2016 13-16 C3b/103,C3b/107

100165 Introducció a la biofísica 1 02/02/2016 13-16 C3b/004

100179 Fluids i superfluids 1 02/02/2016 9-12 C3/011

100180 Ôptica quàntica 1 02/02/2016 17-20 C1/009

100175 Fisica de l'estat sòlid 1 03/02/2016 9-12 C3/011

100174 Fisica estadística 1 03/02/2016 17-20 C3B/004

100141 Càlcul I 1 1 03/02/2016 13-16 C1/015,C1/017

103951 Mètodes numèrics II 1 03/02/2016 13-16 C3/017,C3/019

100173 Electrodin. i radiació de sincrotó 1 04/02/2016 9-12 C3B/005

100152 Equacions diferencials 1 1 04/02/2016 9-12 C3B/002 , C3B/004

100137 Mecànica i relativitat 1+2 1 05/02/2016 13-16 C1/015,C1/017

100167 Mèt.Matemàtics avançats 1 05/02/2016 13-16 C3/016

100171 Mecànica quàntica 1 05/02/2016 9-12 C3/017
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